[image: gerb_rayona]
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

18.01.2022                                                                                      № 13-од

г. Нижние Серги
[bookmark: _Hlk93320989]О создании комиссии по закупкам
для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами для муниципальных заказчиков, подведомственных Управлению образования администрации Нижнесергинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях реализации Федерального закона о контрактной системе, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по закупкам для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами для муниципальных заказчиков, подведомственных Управлению образования администрации Нижнесергинского муниципального района (далее по тексту – комиссии по закупкам).
1.1 Состав комиссии по закупкам определить следующим образом:
- председатель комиссии по закупкам: Симоненко Геннадий Геннадьевич – главный специалист Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района;
- заместитель председателя комиссии по закупкам: Захарова Елена Владимировна – специалист по закупкам Нижнесергинского муниципального казенного учреждения «Комплексный центр по обслуживанию учреждений системы образования Нижнесергинского муниципального района» (по согласованию);
- члены комиссии по закупкам:
Золотых Юлия Сергеевна – юрисконсульт Нижнесергинского муниципального казенного учреждения «Комплексный центр по обслуживанию учреждений системы образования Нижнесергинского муниципального района» (по согласованию);
- Еремин Семён Александрович – специалист по закупкам Нижнесергинского муниципального казенного учреждения «Комплексный центр по обслуживанию учреждений системы образования Нижнесергинского муниципального района» (по согласованию);
- Золотина Валентина Ивановна – бухгалтер Нижнесергинского муниципального казенного учреждения «Комплексный центр по обслуживанию учреждений системы образования Нижнесергинского муниципального района» (по согласованию).
[bookmark: _Hlk93320899]2. Функции секретаря комиссии по закупкам возложить на Золотину Валентину Ивановну. Установить, что в период временного отсутствия Золотиной Валентины Ивановны функции секретаря комиссии по закупкам исполняет любой член комиссии (по согласованию).
[bookmark: _Hlk93321933]3. Порядок работы комиссии по закупкам и полномочия ее членов определить и утвердить в соответствии с Положением о комиссии по закупкам для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами для муниципальных заказчиков, подведомственных Управлению образования администрации Нижнесергинского муниципального района (прилагается).
4. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов комиссии по закупкам с данным приказом под подпись.
[bookmark: _Hlk93405908]5. Определить и утвердить перечень муниципальных заказчиков, подведомственных Управлению образования администрации Нижнесергинского муниципального района (прилагается).
6. Утвердить Порядок взаимодействия комиссии по закупкам для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами для муниципальных заказчиков, подведомственных Управлению образования Нижнесергинского муниципального района (прилагается).
7. Признать утратившим силу приказ Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района № 197-од от 29.12.2017 г.
8. Обнародовать данный приказ путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Начальник
	                                                                      Т.И. Черткова

С приказом Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района № ___-од от __.01.2022 г. ознакомлены:

	Г.Г. Симоненко

	Е.В. Захарова

	С.А. Еремин

	Ю.С. Золотых

	В.И. Золотина

Утверждено
[bookmark: _Hlk93322535]приказом Управления образования администрации
 Нижнесергинского муниципального района
от 18.01.2022 № 13-од

Перечень
муниципальных заказчиков, подведомственных Управлению образования администрации Нижнесергинского муниципального района

1) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Нижние Серги;
2) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нижние Серги;
3) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 г. Нижние Серги – 3;
4) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 6 г. Нижние Серги;
5) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Михайловска;
6) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 пгт. Верхние Серги;
7) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 11 пгт. Верхние Серги;
8) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 пгт. Атиг;
9) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13 пгт. Дружинино;
10) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования «Наследие»;
11) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа п. Красноармеец;
12) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа д. Васькино;
13) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Накоряково;
14) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа п. Ключевая;
15) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Кленовское;
16) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Первомайское;
17) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 6 пгт. Дружинино;
18) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 37 д. Контуганово;
19) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Старобухарово;
20) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10 г. Нижние Серги;
21) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 пгт. Атиг;
22) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 19 г. Михайловска;
23) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 63 г. Михайловска;
24) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 24 пгт. Верхние Серги;
25) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 27 с. Кленовское;
26) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 34 с. Старобухарово;
27) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 46 п. Красноармеец;
28) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 52 пгт. Дружинино;
29) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 44 г. Нижние Серги-3;
30) Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования “Кленовская детская школа искусств”;
31) Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования “Нижнесергинский центр дополнительного образования детей”;
32) Нижнесергинское муниципальное казенное учреждение “Комплексный центр по обслуживанию учреждений системы образования Нижнесергинского муниципального района”.

image1.jpeg